РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22 октября 2021 г.                                                                                № 2/4
п. Хомутово
О передаче безвозмездно в собственность
муниципального образования «Новодеревеньковский

район Орловской области» из собственности

муниципального образования «Городское поселение Хомутово

Новодеревеньковского района Орловской области»
здания Центра культуры п. Хомутово и земельного участка
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования "Новодеревеньковский район Орловской области» из собственности муниципального образования "Городское поселение Хомутово Новодеревеньковского района  Орловской области":

- здания Центра культуры п.Хомутово, назначение: нежилое, общая площадь 1355,70 кв.м, инвентарный номер 54:239:001:017148810, литер А, этажность 2, Орловская область, Новодеревеньковский р-н, пгт. Хомутово, пл. Ленина, д. 4, кадастровый (или условный) номер: 57:57:10/001/2005-736;

- земельного участка, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объекты культуры, общая площадь 3369 кв.м, Орловская область, Новодеревеньковский р-н, пгт. Хомутово, пл. Ленина, д. 4, Центр культуры п.Хомутово, кадастровый (или условный) номер: 57:20:0010304:0002.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Хомутовского поселкового

 Совета народных депутатов                                                  О.А. Ершова

  Глава городского поселения Хомутово                              Т.В.Быковская
«22» октября 2021г.
№____